ESPECIFICACIONES UNIDAD
VOLTEO SOBRE LA BANCADA 500 MM
VOLTEO SOBRE CARRO TRANSVERSAL 300 MM
VOLTEO EN EL ESCOTE 710 MM
ANCHO DE LA BANCADA 390 MM
DISTANCIA ENTRE PUNTOS 1000 MM
NARIA DEL HUSILLO ISO 702/II 8” COMLOCK
DIAMETRO DEL HUSILLO 90 MM
CONO DEL HUSILLO 5 MORSE
PASO DE BARRA 82 MM
NUMERO DE VELOCIDADES DEL HUSILLO 24
RANGO D VELOCIDADES DEL HUSILLO 9-1600 R.P.M
RANGO DE AVANCES LONGITUDINAL (93) 0.028-6.43 MM / REV
 0.0004-0.1032 PUL / REV
RANGO DE ROSCAS METRICAS (48) 0.5-224
RANGO DE ROSCAS EN PULGADAS (49) 72-1/8 HP
RANGOS DE ROSCAS MODULARES (42) 0.5-112
RANGO DE ROSCAS DIAMETRAL PICH (45) 56-1/4 DP
DESPLAZAMIENTO MAX DEL CARRO
TRANSVERSAL
320 MM
DESPLAZAMIENTO MAXIMO DEL CARRO
AUXILIAR
145 MM
55 5457 7394 / 55 5948 8416
             Calle: Tochtli No. 312 Fracc. Industrial San Antonio, C.P. 02760, Azcapotzalco. CDMX. www.euromaquinas.mx
“Si tú necesitas una máquina y no la compras, al final te darás cuenta,
                                                              que la has pagado, pero no la tienes”
                                                                                                                          (Henry Ford)
 TORNO PARALELO
MARCA EMW MODELO CS6250B/1000 MM